
1 

 

 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

23.01.2025                                     м. Рівне                                №  06 

 

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу юних 

 зоологів і тваринників 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів із дітьми та учнівською 

молоддю за основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, затвердженого 

наказом департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального закладу «Центр 

національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу юних  

зоологів і тваринників 
  

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

   

1. Інформацію про результати проведення обласного етапу Всеукраїнського  

конкурсу юних  зоологів і тваринників, що додається, взяти до уваги. 

 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців  обласного етапу Всеукраїнського конкурсу юних  зоологів і тваринників: 

КОВАЛЬ Кристіну, ученицю 7 класу  Клесівської гімназії Клесівської селищої    

ради Сарненського району (І місце); 

БУЙНУ Вікторію, ученицю 7 класу  Клесівської гімназії Клесівської селищної          

ради Сарненського району (І місце); 

ГЛАБЕЦЬ Аріну, ученицю 6 класу  Клесівської гімназії Клесівської селищної          

ради Сарненського району (І місце); 



2 

 

ЦАРУКА Миколу, учня 7 класу Вирівського ліцею Вирівської сільської ради  

Сарненського району (І місце); 

КРАТ Карину, ученицю 7 класу  Клесівської гімназії Клесівської селищної          

ради Сарненського району (ІІ місце); 

ШОКОТ Анну, ученицю 5 класу  Клесівської гімназії Клесівської селищної          

ради Сарненського району (ІІ місце); 

ОНОПРІЙЧУК Ольгу, ученицю 6 класу  Клесівської гімназії Клесівської         

селиної ради Сарненського району (ІІ місце); 

КОТЯЙ Ганну, ученицю 5 класу Великоозерянської гімназії Дубровицької 

міської ради  Сарненського району (ІІ місце); 

КУЗЬМИЧА Матвія, учня 8 класу Великоозерянської гімназії Дубровицької 

міської ради  Сарненського району (ІІ місце).    

 

3.  Надати подяку  комунального закладу «Центр національно – патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної 

ради педагогічним працівникам за виховання учнівської молоді та активну дослідно-

експериментальну роботу в галузі зоології : 

ОСІДЛОВСЬКІЙ Світлані Сергіївні, вчителю початкових класів Клесівської 

гімназії Клесівської селищної  ради Сарненського району; 

ГАЛУШЦІ Олесі Григорівні, вчителю біології Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району; 

СИМОНЕНКО Світлані Вікторівні, вчителю географії Клесівської гімназії 

Клесівської селищної  ради Сарненського району; 

КОВАЛЬ Світлані Олександрівні, вчителю початкових класів Клесівської 

гімназії Клесівської селищної  ради Сарненського району; 

ВЕРЕМЕЙ Валентині Сергіївні, вчителю хімії Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району; 

ЦАРУК Ірині Олександрівні, вчителю Вирівського ліцею Вирівської сільської 

ради  Сарненського району; 

КУЗЬМИЧ Ользі, вчителю біології, географії Великоозерянської гімназії 

Дубровицької міської ради  Сарненського району; 

 

4. Матеріали переможців обласних етапів Всеукраїнського конкурсу юних  

зоологів і тваринників, що посіли І та ІІ місця, направити на всеукраїнський етап до 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді (м. Київ, вул. 

Вишгородська, 19). 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, 

заступника директора з навчально-виховної роботи закладу. 
          

              
 

 Директор                                                                            Віктор САМЧУК 



3 

 

Додаток 

до наказу комунального закладу  

«Центр національно – патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради 

                                                                         23.01.2025 № 06 

  

  

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласного етапу  

Всеукраїнського конкурсу юних  зоологів і тваринників 

  

Відповідно до Плану всеукраїнських заходів з дітьми та учнівською молоддю 

на 2025 рік, з метою підтримки дослідно-експериментальної діяльності учнів, які 

мають досвід дослідно-експериментальної роботи в галузях зоології та сільського 

господарства, та розкриття їх наукового потенціалу відбувся обласний етап 

Всеукраїнського конкурсу юних  зоологів і тваринників. 

На обласний етап конкурсу були представлено 12 дослідницьких робіт. 

Найактивнішими учасниками були заклади  загальної середньої освіти з Вирівської 

сільської ради Сарненського району,Дубровицької міської ради Сарненського 

району, Клесівської селищної  ради Сарненського району. 

Юні зоологи області досліджували  поведінку тварин у природі, адаптацію 

до змін у середовищі існування,  охороні рідкісних і зникаючих видів тварин. 

Роботи переможців конкурсу направлено на всеукраїнський етап. 

 

 

Методист                                                                         Інна ВЛАСЮК 
 

 
 


